EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

DISPÕE SOBRE A
HOMOLOGAÇÃO DO
CONCURSO PÚBLICO –
EDITAL N° 01/2013,
REALIZADO     NO DIA
22/09/2013.

  A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São

Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela Comissão, HOMOLOGA o Concurso

Público – Edital n° 01/2013, para preenchimento dos cargos de Procurador, Oficial de

Manutenção (Eletricista, Pintor, Pedreiro), Agente de Limpeza Pública, Agente de

Serviços Gerais, Agente de Serviços Públicos, Buerista, Coveiro, Lavador, Podador,

Operador de Máquinas (Tratorista), Motorista, Instrutor de Artes (Escultor, Grafiteiro,

Pintura em Tela, Artesanato com Argila, Artesanato em Papel Sobreposto), Instrutor de

Artes Marciais (Jiu-Jitsu), Assistente em Gestão Pública, Comprador, Oficial

Administrativo, Telefonista, Professor de Artes (Fotografia e Moda), Professor de Dança

(Jazz, Ballet Clássico e Dança de Salão), Professor de Teatro, Professor de Música

(Bateria, Teclado, Musicalização, Bateria e Percussão, Piano Clássico e Teclado,

Saxofone/Flauta Transversal e Clarineta, Trompete/

Trombone/Tuba/Bombardino/Trompa e Musicalização Infantil, Violino/Viola e

Violoncelo, Guitarra/ Contrabaixo/Harmonia e Improvisação e Prática de Conjunto,

Violão Popular e Guitarra, Violão Clássico/Bandolim e Cavaquinho, Musicalização

Infantil/Canto Coral), Educador Esportivo (Atividades Aquáticas –

Natação/Hidroginástica, Educador Esportivo (Atividades e Exercícios Físicos em Geral),

Operador de Tráfego, Agente de Trânsito e Agente de Defesa Civil.

                    Informamos que para os cargos de Agente de Atendimento, Instrutor de

Artes Marciais (Karatê, Muay Thai, Judô, Tae-Kwon Do, Capoeira, Kick Boxing, Kung Fu

e Aikido), Professor de Música (Piano Popular, Piano Popular/Teclado/Harmonia e

Improvisação) e Professor de Dança (Street Dance e Hip Hop) não houve candidatos

aprovados.

  REGISTRE-SE,

     PUBLIQUE-SE
        E
         CUMPRA-SE.

                                Santana de Parnaíba, 27 de dezembro de 2013.

                                               ELVIS LEONARDO CÉZAR

  PREFEITO